工　事　完　了　届
令和　　年　　月　　日

　道路管理者

　　精華町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び許可番号
	令和　年　月　日　　　精建占第　　　号

	施工場所
	路線名

	車道・歩道・その他

	場　所

	工事概要

	工事期間
	　令和　年　月　日から　令和　年　月　日まで

	通行規制
	なし・あり　（全面通行止・片側通行・その他　　　　）

	　備考

（注）届出者が法人等の場合は、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。
　提出部数　１部

　添付書類

　　１　工事の場所がわかる位置図

　　２　着工前、工事中（埋戻し、復旧工事の状況わかるもの）、復旧完了後の現地写真